
KOKA daudzfunkcionālāls krēsliņš ar galdiņu 
Lietošanas instrukcija

SVARĪGI!-Pirms lietošanas uzmanīgi izlasīt  šo instrukciju , kā arī iepazīties ar montāžas 
zīmējumiem ražotāja  instrukcijā  un saglabāt abas instrukcijas  turpmākai lietošanai. 
BRĪDINĀJUMI:
-nekad neatstāt bērnu bez uzraudzības !
-ja krēliņš ir aprīkots ar drošības siksnām,pārliecināties vai tās ir pareizi ieliktas un 
piestiprinātas;
-neizmantot krēsliņu ,kamēr visas daļas nav pareizi nostipriprinātas un noregulētas;
-nenovietot krēsliņu atklātā uguns vai citu spēcīga siltuma avotu tuvumā(pie.elektriskie 
sildītāji,gāzes plīts utl.).
UZMANĪBU !
-krēsliņu izmantot tikai kad bērns ir iemācījies patstāvīgi sēdēt;
- periodiski pārbaudīt visu izstrādājuma daļu stāvokli ,neizmantot krēsliņu vai galdiņu, ja kāda 
no detaļām ir salauzta, ieplīsusi vai iztrūkst.Izmantot tikai rezerves daļas,kuras apstiprinājis 
ražotājs .
- neizmantot riteņus;
-nekad neatstāt uz paplātes priekšmetus,kas var būt bīstami,draudēt bērna veselībai vai dzīvībai 
(karstie dzērieni,asie priekšmeti,mantas,kas var izraisīt traumas,nosmakšanu vai piespiešanu);
-nekad nenoņemt paplāti ,ja krēsliņš stāv uz galdiņa;
-krēsliņā var sēdēt tikai viens bērns
-kad bērns sāk staigāt , krēsliņu izmantot tikai izliktā pozicijā,t.i.krēsls un galds
-vienreizējas montāžas izstŗadājums 
Norādījumi un rekomendācijas:
-stingri rekomendējas lietot drošības jostas (opcija), kas pasargās no bērna izkrišanas
-izstrādājums satur mazus elementus -montāžas laikā jāuzmanās , lai tās nenokļūtu bērna rokās-
tas var būt bīstami un izraisīt traumas.
- visām skrūvēm jābūt stingri pieskrūvētām , -tā lai izvairītos no gadījumiem,kad bērna ķermenis
vai apģērba elementi ( sasienamie, priekšautiņi, mānekļu ķēdes utt.) aizķersies un varēs izraisīt 
traumas vai nosmakšanu.
- periodiski pārbaudīt krēsliņa saskrūvējamo vietu stāvokli.Vajadzības gadījumā aizskrūvēt līdz 
atdurei .
-krēsliņa augstumam jāatbilst bērna vecumam un augumam : variants: ”Krēsls un galds spēlēm” 
- izmantot tikai tad, kad bērns sasniedzis atbilstošu vecumu.
-.krēsliņa un galdiņa montāžu var veikt tikai pieaugušais , saskaņā ar ražotāja montāžas 
instrukciju. 
-Turēt  izstrādājumu tīrībā un  periodiski slaucīt virsmas ar mitro lupatiņu.
IEPAKOJUMS – BRĪDINĀJUMS ! Lai izvairītos no nosmakšanas ,pirms lietošanas izņemt 
visus iepakojuma elementus un izmest tos vai glabāt bērniem nepieejamā vietā. 
Nolietota izstrādājuma utilizācija:   
Koks pilnībā tiek utilizēts, lai dabūtu vielas tālākai pārstrādei.
Izstrādājuma izmantošanas varianti un to izskats: 

1) Krēsls uz galda – barošanai ; 2)Krēsls un galds-spēlēm. 
Krēslu uzstādīt, kā parādīts zīmējumā!Pirms uzsākot izstrādājuma montāžu pārbaudīt visu 
komplektējošo elementu esamību ( sk.shēmu) un stāvokli..Pēc montāžas visām uzlīmēm jābūt  
ārpusē.
Izstrādājuma montāža :
Krēsliņš montējams tādā  secībā, kā parādīts zīmējumos. Paplāte montējama pēdējā .  Bērnam 
augot, paplāti iespējams pavilkt uz priekšu. Pēc galdiņa montāžas nostiprināt šķērskokus galdiņa 
rāmī ar skrūvēm. Ekspluatācijas laikā pastāvīgi pārbaudīt vai srūves ir pievilktas pietiekami 
stingri. 
Gultas montāžu var veikt tikai pieaugušais , saskaņā ar montāžas instrukciju. 


